Аналог 1 Аналог 2 Аналог 3 Аналог 4 Средняя цена 

руб 550 000 300 000 300 000 200 000 337 500 

2.1.4. Прогнозируемая рыночная стоимость земельного участка (цена покупки) может быть 

скорректирована с учетом уторговывания и составит около 95% цены предложения, а именно: 

320625  (триста двадцать тысяч шестьсот двадцать пять) рублей. 

Приложения:  

1. Выписка из ЕГРН 

2. Фото-таблица 

Финансовый управляющий                                                           Кондакова И.Н. 

Выписка ЕГРН: 

Фото-таблица: